

KARADENİZ & BATUM TURU

YEŞİLİN DÖRTYÜZ TONUNU GÖRMEYE GİDİYORUZ!...

4 Gece - 5 Gün

Kalkış Noktaları :

18:00 Bakırköy: İncirli Alfemo Mağazası Önü
18:30 Beşiktaş: Yıldız Camii Önü
19:00 Kadıköy: Evlendirme Dairesi Önü
20:30 İzmit: Halkevi Karşısı

İLK .GÜN :22.9.2015: Hareketli.İstanbul'dan İzmit,Bolu Tosya Merzifon üzerinden **SAMSUN**

1-GÜN :23.9.2015: Samsun'a varış. Kahvaltımızı yapıyoruz ardından(extra), Atatürk'ün Evi Atatürk heykeli, arkeoloji müzesi Onur ve İlk Adım Anıtını geziyoruz. İlk Adım Anıtında Fotoğraflarımızı çektikten sonra,Buradan yine kısa bir yürüyüşle tarihte Kadın Savaşçılar Topluluğu olarak bilinen Amazon'ları temsil eden Amazon Heykeli'ini görüyoruz. Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz teleferikle (ekstra) Amisos Tepesi'ne çıkıp, buradaki tumülüs'leri gördükten sonra, Amisos tepesinden Samsun'u kuşbakışı izleyebilir. Daha sonra Bandırma Vapurunu ziyaret ediyoruz. Bandırma vapuru gezileri ve Samsun' da öğle yemeğimiz için pidedimize gidiyoruz. Öğle yemeğimiz olarak Samsun pidesi yiyoruz. Sonrasında Terme'ye devam ediyoruz. Terme'de pirinç alış verışı sonrası Ünye'ye hareket. Ünye gezisinde verilen yeterli serbest zaman molası ardından. Ordu Boztepe'ye Teleferik'le çıkıyoruz. ().Ordu'yu yüksekte seyrettikten sonra.Akşam yemeği konaklama. **ORDU ROYAL 52 1 GECE**

2.GÜN:24.9.2015:Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası. Giresun'a hareket Giresun kalesi ve topal Osman gezisi ve fındık alış verışı ve ardından, Akçaabat'a hareket. Heyelan sonucunda oluşan SERA GÖLÜ gezisi ve göl kenarında çaylarımızı yudumladıktan sonra,Trabzon Şehir merkezine hareket ediyoruz. Rönesans zamanında yapılmış, 1572 yılında camiye çevrilen, 1964 tarihinde müzeye çevrilmiş Pontus Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya camisini geziyoruz. Trabzon'a has olan Telkari Sanatının örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası gezintinin ardından Akçaabat'ta vereceğimiz öğle yemeği molası (Meşhur Akçaabat köftesi ve Laz böreği) sonrası, Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz, burada bizi bir 20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü karşılıyor. Uzungöl'e hareket ediyoruz.Uzungöl'e ulaşıyoruz. Uzungöl'de Haldız Vadisinde serbest yürüyüş ardından, foto safarının ardından. . Pazar, Ardeşen ilçelerinden geçerek yeşil'in her tonunu bulduran. Çamlıhemşin'e hareket, Fırtına Vadi boyunca, Tarihi konaklar,taş Kemer Köprüler gördükten Çinçiva üzerinden (yeni ismi Şenyuva olan) Zil kale turu(minibüsle) ardından fırtına vadisi Ayderde bulunan otelimize yerleşme akşam yemeği konaklama. **Ç.HEMŞİN-AYDER SİSİ OTEL 2.GECE**

3.GÜN:25.9.2015: : Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Ayder Yaylasına hareket edip, yapacağımız yürüyüş ve gelin tülü şelaleleri gezisi sonrası Hopa güzergâhından Sarp sınır kapısına varıyoruz.1 Saat süren gümrük işlemlerinin ardından,112 hektar alana kurulu eski Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa'nın On iki Havarisinden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio - Apsaros, Kalesi ve Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü görerek geçeceğiz. Dünya'nın ikinci büyük bahçesi olan tropik bitkileri ile ünlü Batum Botanik Bahçesini gezip göreacağız. Birbirinden farklı

bitki örtüsünün yer aldığı bu büyük bahçede fotoğraf molamızın ardından şehir merkezine dönerek yöresel yemekleri veya Türk yemeklerin oluşan öğle yemeğimizi yiyoruz.Ardından,Teleferik,Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni, Ali Nino Heykeli gezileri Tarihi Orta Camii, Rus Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks Kilisesi, Poseidon Anıtı, Pizza Meydanı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Alfabe Kulesi, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceğiz. Batum Bulvar gezisi ve sonrası alışveriş için serbest zaman vereceğiz, ardından otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama. **3.GECE RİZE**

NOT:Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfuz cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı çocuklara muvafakatname gerekiyor.

4.GÜN:26.9.2015: Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası., Rize bezi atölyelerinin bulunduğu ve dünyada meşhur ketenden yapılmış olan Rize bezi alış veriş sonrası, RİZE çay fabrikası, botanik bahçesi, ziraat çay enstitüsü'nün ve burada alacağımız dünyanın en lezzetli çaylarını içtikten sonra ve dileyenler Çay satın aldıktan sonra. Sürmene'ye hareket, Türk Sivil Mimarisinin bölgedeki önemli örneklerinden olan Sürmene de Sürmene bıçak satış. reyonlarında alışverişimizi yaptıktan sonra, 1300m yükseklikte yükseklikte bulunan Sümela Manastır'ının bulunduğu Maçka ve Altındere Vadisine gidiyoruz. Burada minibüslerle, Sümela Manastır'ına ulaşıyoruz. (M.S. 4.yy'da Atina'dan gelen iki keşiş tarafından temelleri atılan manastır deniz seviyesinden 1300m yükseklikte Kara Dağ'ın yalçın yamacına inşa edilmiştir. Tarihi değeri, ihtişamlı mimarisi. Ana kaya kilisesi, öğrenci odaları, misafirhaneler, ayazma ve eşsiz fresklerin görüleceği ziyaretimizin) ardından vadiden ayrılarak Zigana- Hamsiköy'e varıyoruz ve gezimiz sonrası. Ulu Önder bu köşkü 1924 ve 1930 yıllarında iki kez ziyaret etmiş, 1937 yılında burada kalarak vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte yazmıştır. Köşk'ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecektir. Ardından Atatürk köşkü ziyaret ediyoruz, 20.yy başında inşa edilen köşk Trabzon sivil mimarisinin en güzel örneklerindedir. Köşk ziyareti sonrası. otelimizde akşam yemeği ve konaklama: Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. **ORDU 4 GECE.**

5. GÜN:27.9.2015:Otelimizde yapılan kahvaltı sonrası ülkemizin en kuzeydeki ili Sinop'a ulaşıyoruz. Küçük ve şirin bir il olan Sinop'ta ülkemizin tek fiyordu, yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu, Akliman, Maket Gemi Yapım Atölyeleri, romanlara ve türkülere konu olmuş tarihi hapishaneyi gezip, Sinop limanda öğle yemeğimizi yiyoruz yemek sonrası . Sinop'ta alış veriş imkanı maket gemi atölyelerinden gemicik aldıktan sonra, Kastamonuya dönüş.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Rehberlik hizmeti. Tüm yol ve ulaşım. Otobüsteki sıcak ve soğuk ikramlar . 3-4-*ve Yayla butik Otellerde yarım pansiyon konaklama....

Otelde 4 Sabah Kahvaltısı, Akşam yemeği ve yemekteki içme suları.

Otel'e göre yemeklerimiz açık büfe yada set menü veya yöresel menü olarak değişmektedir.

Otelde 4 Sabah kahvaltısı açık büfe veya serpm kahvaltı.+ 4 Gece Otel konaklama iki ve üç kişilik odalarda olacaktır.

Turumuz; paket olarak verilmiştir.Kullanılmayan veya alınmayan hizmetler.İçin para iadesi yapılmaz.

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk gün sabah kahvaltı ve Son gün Yolda akşam yemeđi.

Tüm öğle yemekleri ve yemeklerdeki tüm içecekler.

Tüm Akşam yemeklerindeki alkollü ve alkolsüz soft ve asıltı içecekler.....

Özel harcamalar ve bahşışler.

Yayla Minibüs Transferleri.

Yoldaki tüm yemekler ve içecekler.....

Ordu teleferik binışleri. Türkiye'deki programda belirtilen tüm özel ve resmi müzeler

Batumdaki programda belirtilen tüm özel ve resmi müzeler. botanık bahçe giriři.

Batum sınır kapısı giriři..Batum teleferik çıkışı.

Not :

Acente, yeterli kiři sayısı oluşmadığı takdirde haber vermek koşulu ile turu iptal etme hakkını saklı tutar.

Araçta Koltuk sözü veya garantisi verilmez.

Kupon alım tarihinden itibaren 3 gün içerisinde rezervasyon yapılması zorunludur, aksi halde FIRSAT KODU kullanılmış sayılacaktır.

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde tamamını gerçekleřtirmek koşuluyla tur programının güzergahında ve saatlerinde deđişiklik yapabilir

Ek Hizmet bedeli tur fiyatı ile bir bütündür. Misafirler ek hizmet bedeli ödemekle yükümlüdür.